
Ap D P K Ap D P K zł s b

1 Gilewska Anna AZS OŚ Poznań 6 6 6 4 6 6 6 6 46 7 1 0

2 Stephan Bartosz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 6 6 4 6 6 2 6 6 42 6 1 0

3 Bartoszek Dawid UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 6 6 2 6 4 6 1 6 37 5 1 0

4 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem 4 6 4 4 6 6 2 4 36 3 4 0

5 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem 4 6 4 4 6 6 4 34 3 4 0

6 Skrzydlewski Hubert Rapid Śrem 4 4 2 6 6 4 6 32 3 3 0

7 Brugger Sebastian UKS Jedynka-Jarocin 3 2 6 6 1 4 4 6 32 3 2 1

8 Janowski Bartosz UKS Jedynka-Jarocin 6 4 4 4 4 6 3 1 32 2 4 1

9 Tomaszewska Anna Rapid Śrem 6 3 6 6 4 6 31 4 1 1

10 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna 4 4 4 6 4 2 6 30 2 4 0

11 Grabowski Karol UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 1 6 6 4 6 1 2 3 29 3 1 1

12 Kaczmarek Nicola UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 4 4 1 6 6 3 2 3 29 2 2 2

13 Mikołajczak Kacper TKD Gizałki 6 3 6 6 6 27 4 0 1

14 Kwieciński Bartosz Rapid Śrem 4 6 4 1 6 4 25 2 3 0

15 Tomirski Cyryl UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 4 3 4 6 2 6 25 2 2 1

16 Oćwieja Joanna AZS OŚ Poznań 1 3 2 6 6 6 24 3 0 1

17 Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 6 6 1 4 23 3 1 0

18 Tracz Jakub AZS OŚ Poznań 2 4 1 6 4 6 23 2 2 0

19 Matuszewski Krystian Sfinks Rydzyna 6 6 3 4 1 3 23 2 1 2

20 Miłek Gerard Rapid Śrem 3 3 6 3 2 6 23 2 0 3

21 Witkowska Weronika UKS Jedynka-Jarocin 6 6 6 4 22 3 1 0

22 Dubisz Michał KUK-SON PAWŁOWICE 6 1 1 2 3 6 3 22 2 0 2

23 Beśka Maksymilian AZS OŚ Poznań 6 2 1 6 6 21 3 0 0

24 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 4 1 3 6 1 21 2 1 1

25 Ratajczak Marta BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 4 6 6 20 2 2 0

26 Ratajczak Maria BIAŁE TYGRYSY Jarocin 2 6 3 3 6 20 2 0 2

27 Gąsiorowski Jan AZS OŚ Poznań 6 3 6 4 19 2 1 1

Grabowska Marta Rapid Śrem 6 4 3 6 19 2 1 1

29 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem 3 2 6 4 2 1 18 1 1 1

30 Golański Tomasz Sfinks Rydzyna 2 3 6 6 17 2 0 1

31 Drzewiecka Sara PMKS WINCENTY 3 6 3 1 4 17 1 1 2

32 Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 3 2 2 4 3 17 0 1 3

33 Koza Dawid Sokół Kościan 6 6 4 16 2 1 0

34 Stefaniak Tobiasz BIAŁE TYGRYSY Jarocin 2 4 6 3 15 1 1 1

35 Stołowska Oliwia KS KAROR Bydgoszcz 6 2 3 1 3 15 1 0 2

36 Malepszak Julia KUK-SON PAWŁOWICE 1 4 4 2 1 3 15 0 2 1

37 Lewandowska Maria Rapid Śrem 2 3 3 2 3 1 1 15 0 0 3

38 Skrzypczak Wojciech UKS OAZA Kórnik 4 6 4 14 1 2 0

Szafran Tomasz Sokół Kościan 4 4 6 14 1 2 0

40 Nowacki Adrian UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 3 6 2 3 14 1 0 2

41 Szpak Zuzanna UKS OAZA Kórnik 1 2 3 4 4 14 0 2 1

42 Kupacki Filip UKS  DRAGON 6 6 1 13 2 0 0

43 Kaczmarek Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 3 4 13 1 1 1

Kunicka Natalia MLKS WIKINGOWIE Pisz 4 3 6 13 1 1 1

Marciniak Mateusz KÓRNIK 4 3 6 13 1 1 1

Obliński Marek Sokół Kościan 3 4 6 13 1 1 1

Strykowska Agata UKS  DRAGON 3 4 6 13 1 1 1

Zaborowska Sara BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 3 6 13 1 1 1

49 Stachowiak Mateusz AZS OŚ Poznań 1 1 1 4 6 13 1 1 0

50 Janas Alicja AZS OŚ Poznań 6 6 12 2 0 0

Sara Drzewiecka PMKS WINCENTY 6 6 12 2 0 0

Smolarek Emil Sokół Kościan 6 6 12 2 0 0

Szkudlarczyk Szymon UKS  DRAGON 6 6 12 2 0 0

54 Mróz Kacper MLKS WIKINGOWIE Pisz 4 2 6 12 1 1 0

Styszyński Jakub KUK-SON PAWŁOWICE 4 2 6 12 1 1 0

56 Ciesielski Maksymilian Rapid Śrem 2 6 1 3 12 1 0 1

57 Andersohn Małgorzata Bydgoski Klub Taekwondo 1 4 6 11 1 1 0

Msc KLUB
I turniej medale

Nazwisko Imię

Klasyfikacja zawodników w XI Wesołek Cup 2011  
Ilość punktów za miejsce: 1msc - 6pkt, 2msc - 4pkt, 3msc - 3pkt, 4msc - 1pkt, 5msc - 1pkt

Konkurencje: Ap - Ap-chagi, D - Dollyo-Chagi, P - Poomse, K - Kyorugi

II turniej
Razem



58 Beśka Maksymilian AZS OŚ Poznań 3 2 6 11 1 0 1

Budziński Aleks KUK-SON PAWŁOWICE 6 1 1 3 11 1 0 1

60 Hohensee Weronika Sokół Kościan 3 4 4 11 0 2 1

Skitek Jan TKD Gizałki 4 4 3 11 0 2 1

Tomczak Dawid UKS  DRAGON 3 4 4 11 0 2 1

63 Błażejewski Rafał UKS  DRAGON 6 4 10 1 1 0

Bursztyn Olga UKS OAZA Kórnik 4 6 10 1 1 0

Glinkowski Mateusz AZS OŚ Poznań 6 4 10 1 1 0

Szcześniak Krzysztof TKD Gizałki 4 6 10 1 1 0

67 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna 6 1 3 10 1 0 1

Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań 3 6 1 10 1 0 1

Sobieraj Piotr CZERWONY SMOK 3 6 1 10 1 0 1

70 Pham Tomasz Sokół Kościan 1 2 6 1 10 1 0 0

71 Rachmajda Bartosz Rapid Śrem 2 4 4 10 0 2 0

72 Katarzyńska Jagoda KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 4 10 0 1 2

Michalik Sebastian Sokół Kościan 3 4 3 10 0 1 2

74 Malinowska Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 2 2 4 2 10 0 1 0

75 Winiarz Zuzanna MLKS WIKINGOWIE Pisz 3 2 2 3 10 0 0 2

76 Włodarczyk Martyna UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 3 6 9 1 0 1

77 Piankowski Przemysław MLKS WIKINGOWIE Pisz 2 1 6 9 1 0 0

78 Ceranka Mikołaj CZERWONY SMOK 1 4 3 1 9 0 1 1

Oćwieja Maciej AZS OŚ Poznań 2 4 3 9 0 1 1

80 Kucharczyk Amadeusz UKS  DRAGON 2 2 4 1 9 0 1 0

81 Bardziński Mateusz TKD Gizałki 1 2 3 3 9 0 0 2

Zaucha Łukasz UKS  DRAGON 2 1 3 3 9 0 0 2

83 Jędroszkowiak Karina TKD Jerka 2 6 8 1 0 0

84 Łabińska Marianna KUK-SON PAWŁOWICE 4 4 8 0 2 0

Wegenka Aleksandra KS KAROR Bydgoszcz 4 4 8 0 2 0

Wietrzyński Franciszek Rapid Śrem 4 4 8 0 2 0

87 Kaczor Piotr Rapid Śrem 4 3 1 8 0 1 1

Mikołajczak Wiktor KUK-SON PAWŁOWICE 3 4 1 8 0 1 1

Neyder Mateusz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 1 3 4 8 0 1 1

90 Dixa Oscar TKD Gizałki 2 3 3 8 0 0 2

Osajda Anna UKS OAZA Kórnik 2 3 3 8 0 0 2

92 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań 1 6 7 1 0 0

Frąckowiak Szymon Rapid Śrem 1 6 7 1 0 0

Tomyślak Filip Sokół Kościan 6 1 7 1 0 0

95 Dziuba Filip Rapid Śrem 3 4 7 0 1 1

Grześkowiak Aleksandra Rapid Śrem 3 4 7 0 1 1

Grześkowiak Janek K.O. ZAK TEAM 3 4 7 0 1 1

Łapaj Zuzanna UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 4 3 7 0 1 1

Matuszewski Adrian Sfinks Rydzyna 4 3 7 0 1 1

Olejczuk Jan UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 4 3 7 0 1 1

Pietrzak Jakub BKS CENTRUM 3 4 7 0 1 1

Stroińska Liliana CZERWONY SMOK 4 3 7 0 1 1

Szymkowiak Marcin UKS Jedynka-Jarocin 3 4 7 0 1 1

Wójcik Mikołaj AZS OŚ Poznań 3 4 7 0 1 1

105 Sołtysik Kuba K.O. ZAK TEAM 1 2 4 7 0 1 0

Szymańska Joanna UKS  DRAGON 2 1 4 7 0 1 0

107 Cibicka Kamila AZS OŚ Poznań 2 2 3 7 0 0 1

Janas Alicja AZS OŚ Poznań 2 2 3 7 0 0 1

109 Barczyński Jakub BKS CENTRUM 6 6 1 0 0

Dzieńdziura Karolina UKS  DRAGON 6 6 1 0 0

Dzińdziura Karolina UKS  DRAGON 6 6 1 0 0

Gładczak Julia UKS Jedynka-Jarocin 6 6 1 0 0

Janowski Bartłomiej UKS Jedynka-Jarocin 6 6 1 0 0

Kaczmarek Agnieszka UKS  DRAGON 6 6 1 0 0

Kaczmarski Arkadiusz UKS  DRAGON 6 6 1 0 0

Kaźmierowski Klaudiusz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 6 6 1 0 0

Łabutka Alan Rapid Śrem 6 6 1 0 0

Paź Marta Rapid Śrem 6 6 1 0 0

Świetlik Emilia UKS  DRAGON 6 6 1 0 0

Walkowiak Eligiusz KUK-SON PAWŁOWICE 6 6 1 0 0



109 Wałęsa Kamil UKS  DRAGON 6 6 1 0 0

Wasiela Patryk CZERWONY SMOK 6 6 1 0 0

123 Cegiełka Marianna CZERWONY SMOK 2 4 6 0 1 0

Dudka Jagoda KUK-SON PAWŁOWICE 1 1 4 6 0 1 0

Frankiewicz Wanesa Sokół Kościan 2 4 6 0 1 0

Halladin Julia Rapid Śrem 4 2 6 0 1 0

Krzywosz Joanna Sokół Kościan 4 2 6 0 1 0

Marchewka Gabriela MLKS WIKINGOWIE Pisz 1 1 4 6 0 1 0

Piankowska Alicja MLKS WIKINGOWIE Pisz 2 4 6 0 1 0

Szydłowski Jakub Rapid Śrem 2 4 6 0 1 0

131 Domagała Szymon Sokół Kościan 3 3 6 0 0 2

Dzieńdziura Mikołaj UKS  DRAGON 3 3 6 0 0 2

Karbowski Mikołaj UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 3 3 6 0 0 2

Michalak Szymon Skorpion Czempiń 3 3 6 0 0 2

Oćwieja Zuzanna AZS OŚ Poznań 3 3 6 0 0 2

Samol Sandra KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 6 0 0 2

Ratajczak Michał UKS OAZA Kórnik 2 3 1 6 0 0 1

138 Bartkowiak Mateusz UKS  DRAGON 4 1 5 0 1 0

Buliński Wojciech Rapid Śrem 4 1 5 0 1 0

Marcinkowski Krzysztof CZERWONY SMOK 1 4 5 0 1 0

Muszyński Jakub Bydgoski Klub Taekwondo 4 1 5 0 1 0

Nalazek Łukasz KS KAROR Bydgoszcz 4 1 5 0 1 0

Rogowska Róża Bydgoski Klub Taekwondo 1 4 5 0 1 0

Wyduba Jakub TKD Gizałki 4 1 5 0 1 0

Zwierzchlewska Weronika BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 1 5 0 1 0

146 Bartkowiak Krzysztof UKS  DRAGON 1 3 1 5 0 0 1

Olejczuk Lena UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 3 2 5 0 0 1

Pastuszewski Sebastian KS KAROR Bydgoszcz 1 3 1 5 0 0 1

Szpak Julia UKS OAZA Kórnik 2 3 5 0 0 1

Szymkowiak Krzysztof UKS Jedynka-Jarocin 2 3 5 0 0 1

Trąbka Kamil MLKS WIKINGOWIE Pisz 2 3 5 0 0 1

Wielopolski Jan AZS OŚ Poznań 2 3 5 0 0 1

153 Ampuła Bartek CZERWONY SMOK 4 4 0 1 0

Biernaczyk Oliwia Rapid Śrem 4 4 0 1 0

Błaszczyk Maksymilian UKS Jedynka-Jarocin 4 4 0 1 0

Golczak Wiktor Sokół Kościan 4 4 0 1 0

Kmieciak Kamil BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 4 0 1 0

Kopaczewski Filip AZS OŚ Poznań 4 4 0 1 0

Kubacki Filip UKS  DRAGON 4 4 0 1 0

Lewandowski Piotr KUK-SON PAWŁOWICE 4 4 0 1 0

Łukasiewicz Hubert CZERWONY SMOK 4 4 0 1 0

Naskręt Tobiasz UKS  DRAGON 4 4 0 1 0

Otto Laura UKS OAZA Kórnik 4 4 0 1 0

Reszka Julian UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 4 4 0 1 0

Rochowiak Aleksander AZS OŚ Poznań 4 4 0 1 0

Runowski Dawid BKS CENTRUM 4 4 0 1 0

Rybarczyk Igor TKD Gizałki 4 4 0 1 0

Sadowczyk Daria UKS  DRAGON 4 4 0 1 0

Shwardz Kornelia UKS  DRAGON 4 4 0 1 0

Szostek Igor Bydgoski Klub Taekwondo 4 4 0 1 0

Tomczyk Maksymilian Feniks Śrem 4 4 0 1 0

Wietrzyński Ryszard Rapid Śrem 4 4 0 1 0

Włodarczyk Miłosz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 4 4 0 1 0

Wojtkowiak Adrian AZS OŚ Poznań 4 4 0 1 0

175 Dajczak Jakub TKD Gizałki 1 3 4 0 0 1

Hoderny Dorian UKS Jedynka-Jarocin 1 3 4 0 0 1

Jabłoński Mateusz UKS  DRAGON 1 3 4 0 0 1

Jaskólecki Eryk UKS  DRAGON 1 3 4 0 0 1

Marciniak Wiktor KUK-SON PAWŁOWICE 1 3 4 0 0 1

Nowakowski Dominik KS KAROR Bydgoszcz 3 1 4 0 0 1

Printz Tomasz Rapid Śrem 3 1 4 0 0 1

Skrzypczak Piotr UKS OAZA Kórnik 1 3 4 0 0 1

Szymańska Karolina Rapid Śrem 1 3 4 0 0 1



175 Tulewicz Tomasz UKS  DRAGON 3 1 4 0 0 1

Urbański Jakub MLKS WIKINGOWIE Pisz 3 1 4 0 0 1

186 Andrzejak Norbert TKD Gizałki 3 3 0 0 1

Dąbrowski Hubert Rapid Śrem 3 3 0 0 1

DixaWiktor TKD Gizałki 3 3 0 0 1

Dolny Olga BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 3 0 0 1

Donaj Klaudia CZERWONY SMOK 3 3 0 0 1

Fierlej Tomasz KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

Golonka Patryk MLKS WIKINGOWIE Pisz 3 3 0 0 1

Grygiel Natalia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 3 0 0 1

Jóźwiak Hubert Rapid Śrem 3 3 0 0 1

Jurek Michał BKS CENTRUM 3 3 0 0 1

Kalemba Maria UKS  DRAGON 3 3 0 0 1

Kiciński Adam UKS  DRAGON 3 3 0 0 1

Klotzel Joanna UKS Jedynka-Jarocin 3 3 0 0 1

Kominek Adam TKD Gizałki 3 3 0 0 1

Końszczyńska Alicja BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 3 0 0 1

Korzeniewski Jurek CZERWONY SMOK 3 3 0 0 1

Kościelski Wiktor UKS OAZA Kórnik 3 3 0 0 1

Koźlik Jakub KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

Krawczyński Mateusz AZS OŚ Poznań 3 3 0 0 1

Kumolka Szymon Sfinks Rydzyna 3 3 0 0 1

Kusiak Kamil UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 3 3 0 0 1

Kuźniak Eliasz UKS  DRAGON 3 3 0 0 1

Lutowicz Oliwia KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

Makałowski Dawid UKS  DRAGON 3 3 0 0 1

Malinowski Marceli AZS OŚ Poznań 3 3 0 0 1

Matuszczak Wiktor KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

Michalak Daniel Skorpion Czempiń 3 3 0 0 1

Mućko Bartosz KS KAROR Bydgoszcz 3 3 0 0 1

Naskręt Damian UKS  DRAGON 3 3 0 0 1

Nowak Alan AZS OŚ Poznań 3 3 0 0 1

Nowocień Aleksandra Bydgoski Klub Taekwondo 3 3 0 0 1

Obierski Kacper KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

Ochowiak Oskar AZS OŚ Poznań 3 3 0 0 1

Przydróżny Bartosz KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

Przydróżny Dawid KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

Skałecka  Eryka TKD Jerka 3 3 0 0 1

Skałecka Wiktoria TKD Jerka 3 3 0 0 1

Szymańska Paulina Rapid Śrem 3 3 0 0 1

Szyszka Łukasz UKS Jedynka-Jarocin 3 3 0 0 1

Teretyka Patryk CZERWONY SMOK 3 3 0 0 1

Waszkowiak Nicola CZERWONY SMOK 3 3 0 0 1

Wojsiat Dominik MLKS WIKINGOWIE Pisz 3 3 0 0 1

Zychowicz Karolina MLKS WIKINGOWIE Pisz 3 3 0 0 1

Żmuda Mikołaj KUK-SON PAWŁOWICE 3 3 0 0 1

230 Bartniczak Amelia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 2 1 3 0 0 0

Glinkowski Mateusz AZS OŚ Poznań 2 1 3 0 0 0

Szpurek Oskar K.O. ZAK TEAM 2 1 3 0 0 0

Zarański Piotr AZS OŚ Poznań 2 1 3 0 0 0

234 Bierła Oskar UKS Jedynka-Jarocin 2 2 0 0 0

Dzięciołowski Wiktor Bydgoski Klub Taekwondo 1 1 2 0 0 0

Hohensee Jakub Sokół Kościan 2 2 0 0 0

Kordus Michał UKS Jedynka-Jarocin 2 2 0 0 0

Kraszewski Kacper MLKS WIKINGOWIE Pisz 1 1 2 0 0 0

Kuźnicki Brajan TKD Gizałki 2 2 0 0 0

Kwasniewska Maria Rapid Śrem 2 2 0 0 0

Lipińska Weronika MLKS WIKINGOWIE Pisz 1 1 2 0 0 0

Nowak Magdalena UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 1 1 2 0 0 0

Paszkowiak Mikołaj Sokół Kościan 1 1 2 0 0 0

Rodziewicz Krzysztof MLKS WIKINGOWIE Pisz 1 1 2 0 0 0

Sobieraj Natalia CZERWONY SMOK 1 1 2 0 0 0

Szymkowiak Krzysztof UKS Jedynka-Jarocin 2 2 0 0 0



247 Badylak Wojciech UKS  DRAGON 1 1 0 0 0

Bzodek Antonii BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 0 0 0

Danielski Adrian UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 1 1 0 0 0

Dzieńdziura Aleksander UKS  DRAGON 1 1 0 0 0

Frański Adam CZERWONY SMOK 1 1 0 0 0

Gorczyński Michał Bydgoski Klub Taekwondo 1 1 0 0 0

Górzyński Alan Bydgoski Klub Taekwondo 1 1 0 0 0

Groń Mikołaj KUK-SON PAWŁOWICE 1 1 0 0 0

Handkiewicz Arkadiusz UKS OAZA Kórnik 1 1 0 0 0

Jankowski Patryk UKS  DRAGON 1 1 0 0 0

Jezierski Szymon TKD Gizałki 1 1 0 0 0

Joachimiak Maciej Bydgoski Klub Taekwondo 1 1 0 0 0

Jóskowiak Wojciech AZS OŚ Poznań 1 1 0 0 0

Knioła Jakub KS KAROR Bydgoszcz 1 1 0 0 0

Kowalewski Michał UKS  DRAGON 1 1 0 0 0

Kowalski Bartosz Bydgoski Klub Taekwondo 1 1 0 0 0

Królak Michał UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 1 1 0 0 0

Lorenc Leo CZERWONY SMOK 1 1 0 0 0

Łapa Dominik UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 1 1 0 0 0

Machowiak Filip K.O. ZAK TEAM 1 1 0 0 0

Michałowski Oskar CZERWONY SMOK 1 1 0 0 0

Mroziński Igor TKD Gizałki 1 1 0 0 0

Niedźwiecki Wojciech Sfinks Rydzyna 1 1 0 0 0

Pawlak Artur AZS OŚ Poznań 1 1 0 0 0

Pilarczyk Bartosz MLKS WIKINGOWIE Pisz 1 1 0 0 0

Prozorwski Nikodem CZERWONY SMOK 1 1 0 0 0

Scheschtnaider Sara BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 0 0 0

Skopiński Jakub UKS  DRAGON 1 1 0 0 0

Sobolewski Maciej TKD Gizałki 1 1 0 0 0

Szanecki Radek PMKS WINCENTY 1 1 0 0 0

Szymoniak Wiktoria Bydgoski Klub Taekwondo 1 1 0 0 0

Wołoszyn Daniel MLKS WIKINGOWIE Pisz 1 1 0 0 0

Zbawiona Anna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 0 0 0

Żarczyński Filip UKS Jedynka-Jarocin 1 1 0 0 0



II eliminacja XI edycji WESOŁEK CUP 2011

 Jarocin 06-11-2011
konkurencja kategoria miejsce nazwisko i imię klub

AP k1 1 Witkowska Weronika UKS Jedynka-Jarocin

AP k1 2 Łapaj Zuzanna UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

AP k1 3 Olejczuk Lena UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

AP k1 4 Jędroszkowiak Karina TKD Jerka

AP k1 5 Sobieraj Natalia CZERWONY SMOK

AP k2 1 Tomaszewska Anna Rapid Śrem

AP k2 2 Otto Laura UKS OAZA Kórnik

AP k2 3 Winiarz Zuzanna MLKS WIKINGOWIE Pisz

AP k2 4 Malepszak Julia KUK-SON PAWŁOWICE

AP k2 5 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań

AP k3 1 Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k3 2 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

AP k3 4 Osajda Anna UKS OAZA Kórnik

AP k3 3 Szymańska Paulina Rapid Śrem

AP k3 5 Scheschtnaider Sara BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k4 1 Gilewska Anna AZS OŚ Poznań

AP k4 2 Halladin Julia Rapid Śrem

AP k4 3 Hohensee Weronika Sokół Kościan

AP k4 4 Lewandowska Maria Rapid Śrem

AP k4 5 Marchewka Gabriela MLKS WIKINGOWIE Pisz

AP k5 1 Kaczmarek Nicola UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

AP k5 2 Krzywosz Joanna Sokół Kościan

AP k5 3 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k5 4 Frankiewicz Wanesa Sokół Kościan

AP k5 5 Rogowska Róża Bydgoski Klub Taekwondo

AP k6 1 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna

AP k6 2 Bursztyn Olga UKS OAZA Kórnik

AP k6 3 Dolny Olga BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k6 4 Cibicka Kamila AZS OŚ Poznań

AP k6 5 Dudka Jagoda KUK-SON PAWŁOWICE

1 Sara Drzewiecka PMKS WINCENTY

AP k7 2 Kaczmarek Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k7 3 Klotzel Joanna UKS Jedynka-Jarocin

AP k7 4 Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP k7

AP k7 5 Andersohn Małgorzata Bydgoski Klub Taekwondo

AP k8 1 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem

AP k8 2 Kunicka Natalia MLKS WIKINGOWIE Pisz

AP k8 3 Szpak Zuzanna UKS OAZA Kórnik

AP m1 1 Skrzypczak Wojciech UKS OAZA Kórnik

AP m1 2 Marcinkowski Krzysio CZERWONY SMOK

AP m1 3 Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań

AP m1 3 Ochowiak Oskar AZS OŚ Poznań

AP m1 5 Dajczak Jakub TKD Gizałki

AP m2 1 Mikołajczak Kacper TKD Gizałki

AP m2 2 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem

AP m2 3 Grześkowiak Janek K.O. ZAK TEAM

AP m2 4 Szpurek Oskar K.O. ZAK TEAM

AP m2 5 Paszkowiak Mikołaj Sokół Kościan

AP m3 1 Stefaniak Tobiasz BIAŁE TYGRYSY Jarocin

AP m3 2 Mróz Kacper MLKS WIKINGOWIE Pisz

AP m3 3 Michalik Sebastian Sokół Kościan

AP m3 4 Beśka Maks AZS OŚ Poznań

AP m3 5 Kwieciński Bartosz Rapid Śrem



II eliminacja XI edycji WESOŁEK CUP 2011

 Jarocin 06-11-2011
konkurencja kategoria miejsce nazwisko i imię klub

AP m4 1 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna

AP m4 2 Matuszewski Adrian Sfinks Rydzyna

AP m4 3 Jóźwiak Hubert Rapid Śrem

AP m4 4 Kordus Michał UKS Jedynka-Jarocin

AP m4 5 Sołtysik Kuba K.O. ZAK TEAM

AP m5 1 Stephan Bartosz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

AP m5 2 Szafran Tomasz Sokół Kościan

AP m5 3 Kaczor Piotr Rapid Śrem

AP m5 4 Wielopolski Jan AZS OŚ Poznań

AP m5 5 Ciesielski Maksymilian Rapid Śrem

AP m6 1 Koza Dawid Sokół Kościan

AP m6 2 Matuszewski Krystian Sfinks Rydzyna

AP m6 3 Obliński Marek Sokół Kościan

AP m6 4 Bierła Oskar UKS Jedynka-Jarocin

AP m6 5 Pham Tomasz Sokół Kościan

AP m7 1 Skrzydlewski Hubert Rapid Śrem

AP m7 2 Bartoszek Dawid UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

AP m7 3 Miłek Gerard Rapid Śrem

AP m7 4 Piankowski Przemysław MLKS WIKINGOWIE Pisz

AP m7 5 Kraszewski Kacper MLKS WIKINGOWIE Pisz

AP m8 1 Grabowski Karol UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

AP m8 2 Janowski Bartosz UKS Jedynka-Jarocin

AP m8 3 Dziuba Filip Rapid Śrem

AP m8 4 Dubisz Michał KUK-SON PAWŁOWICE

AP m8 5 Brugger Sebastian UKS Jedynka-Jarocin

DOLLYO k1 1 Jędroszkowiak Karina TKD Jerka

DOLLYO k1 2 Witkowska Weronika UKS Jedynka-Jarocin

DOLLYO k1 3 Łapaj Zuzanna UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

DOLLYO k1 4 Olejczuk Lena UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

DOLLYO k1 5 Sobieraj Natalia CZERWONY SMOK

DOLLYO k2 1 Banaszak Oksana AZS OŚ Poznań

DOLLYO k2 2 Tomaszewska Anna Rapid Śrem

DOLLYO k2 3 Skałecka  Eryka TKD Jerka

DOLLYO k2 4 Winiarz Zuzanna MLKS WIKINGOWIE Pisz

DOLLYO k2 5 Lipińska Weronika MLKS WIKINGOWIE Pisz

DOLLYO k3 1 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

DOLLYO k3 2 Biernaczyk Oliwia Rapid Śrem

DOLLYO k3 3 Osajda Anna UKS OAZA Kórnik

DOLLYO k3 4 Kwasniewska Maria Rapid Śrem

DOLLYO k3 5 Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k4 1 Gilewska Anna AZS OŚ Poznań

DOLLYO k4 2 Hohensee Weronika Sokół Kościan

DOLLYO k4 3 Lewandowska Maria Rapid Śrem

DOLLYO k4 4 Halladin Julia Rapid Śrem

DOLLYO k4 5 Marchewka Gabriela MLKS WIKINGOWIE Pisz

DOLLYO k5 1 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k5 2 Frankiewicz Wanesa Sokół Kościan

DOLLYO k5 3 Kaczmarek Nicola UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

DOLLYO k5 4 Krzywosz Joanna Sokół Kościan

DOLLYO k5 5 Szymańska Karolina Rapid Śrem

DOLLYO k6 1 Bursztyn Olga UKS OAZA Kórnik

DOLLYO k6 2 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna

DOLLYO k6 3 Skałecka Wiktoria TKD Jerka

DOLLYO k6 4 Cibicka Kamila AZS OŚ Poznań

DOLLYO k6 5 Dudka Jagoda KUK-SON PAWŁOWICE
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DOLLYO k7 1 Sara Drzewiecka PMKS WINCENTY

DOLLYO k7 2 Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k7 3 Ratajczak Maria BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k7 4 Piankowska Alicja MLKS WIKINGOWIE Pisz

DOLLYO k7 5 Zbawiona Anna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO k8 1 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem

DOLLYO k8 2 Szpak Zuzanna UKS OAZA Kórnik

DOLLYO k8 3 Kunicka Natalia MLKS WIKINGOWIE Pisz

DOLLYO m1 1 Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań

DOLLYO m1 2 Skrzypczak Wojciech UKS OAZA Kórnik

DOLLYO m1 3 Dajczak Jakub TKD Gizałki

DOLLYO m1 4 Szymkowiak Krzysztof UKS Jedynka-Jarocin

DOLLYO m1 5 Handkiewicz Arkadiusz UKS OAZA Kórnik

DOLLYO m2 1 Tomyślak Filip Sokół Kościan

DOLLYO m2 2 Skitek Jan TKD Gizałki

DOLLYO m2 3 Kominek Adam TKD Gizałki

DOLLYO m2 4 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem

DOLLYO m2 5 Paszkowiak Mikołaj Sokół Kościan

DOLLYO m3 1 Kwieciński Bartosz Rapid Śrem

DOLLYO m3 2 Michalik Sebastian Sokół Kościan

DOLLYO m3 3 Stefaniak Tobiasz BIAŁE TYGRYSY Jarocin

DOLLYO m3 4 Mróz Kacper MLKS WIKINGOWIE Pisz

DOLLYO m3 5 Beśka Maks AZS OŚ Poznań

DOLLYO m4 1 Golański Tomasz Sfinks Rydzyna

DOLLYO m4 2 Wyduba Jakub TKD Gizałki

DOLLYO m4 3 Kusiak Kamil UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

DOLLYO m4 4 Sołtysik Kuba K.O. ZAK TEAM

DOLLYO m4 5 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna

DOLLYO m5 1 Smolarek Emil Sokół Kościan

DOLLYO m5 2 Szafran Tomasz Sokół Kościan

DOLLYO m5 3 Ciesielski Maksymilian Rapid Śrem

DOLLYO m5 4 Stephan Bartosz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

DOLLYO m5 5 Kaczor Piotr Rapid Śrem

DOLLYO m6 1 Koza Dawid Sokół Kościan

DOLLYO m6 2 Obliński Marek Sokół Kościan

DOLLYO m6 3 Ceranka Mikołąj CZERWONY SMOK

DOLLYO m6 4 Pham Tomasz Sokół Kościan

DOLLYO m6 5 Matuszewski Krystian Sfinks Rydzyna

DOLLYO m7 1 Bartoszek Dawid UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

DOLLYO m7 2 Skrzydlewski Hubert Rapid Śrem

DOLLYO m7 3 Domagała Szymon Sokół Kościan

DOLLYO m7 4 Miłek Gerard Rapid Śrem

DOLLYO m7 5 Piankowski Przemysław MLKS WIKINGOWIE Pisz

DOLLYO m8 1 Janowski Bartosz UKS Jedynka-Jarocin

DOLLYO m8 2 Brugger Sebastian UKS Jedynka-Jarocin

DOLLYO m8 3 Dubisz Michał KUK-SON PAWŁOWICE

DOLLYO m8 4 Tomirski Cyryl UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

DOLLYO m8 5 Grabowski Karol UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

POOMSE p1 1 Ratajczak Maria BIAŁE TYGRYSY Jarocin

POOMSE p1 2 Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin

POOMSE p1 3 Grygiel Natalia BIAŁE TYGRYSY Jarocin

POOMSE p1 4 Malinowska Zuzanna BIAŁE TYGRYSY Jarocin

POOMSE p1 5 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin
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POOMSE p10 1 Beśka Maks AZS OŚ Poznań

POOMSE p10 2 Tomczyk Maksymilian Feniks Śrem

POOMSE p10 3 Michalik Sebastian Sokół Kościan

POOMSE p10 4 Hohensee Jakub Sokół Kościan

POOMSE p10 5 Tomyślak Filip Sokół Kościan

POOMSE p2 1 Stephan Bartosz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

POOMSE p2 2 Brugger Sebastian UKS Jedynka-Jarocin

POOMSE p2 3 Janowski Bartosz UKS Jedynka-Jarocin

POOMSE p2 4 Grabowski Karol UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

POOMSE p2 5 Bartoszek Dawid UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

POOMSE p3 1 Ratajczak Marta BIAŁE TYGRYSY Jarocin

POOMSE p3 2 Andersohn Małgorzata Bydgoski Klub Taekwondo

POOMSE p3 3 Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin

POOMSE p3 4 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem

POOMSE p3 5 Stołowska Oliwia KS KAROR Bydgoszcz

POOMSE p4 1 Dubisz Michał KUK-SON PAWŁOWICE

POOMSE p4 2 Mikołajczak Wiktor KUK-SON PAWŁOWICE

POOMSE p4 3 Pietrzak Jakub BKS CENTRUM

POOMSE p4 4 Styszyński Jakub KUK-SON PAWŁOWICE

POOMSE p4 5 Frąckowiak Szymon Rapid Śrem

POOMSE p5 1 Oćwieja Joanna AZS OŚ Poznań

POOMSE p5 2 Stroińska Liliana CZERWONY SMOK

POOMSE p5 3 Oćwieja Zuzanna AZS OŚ Poznań

POOMSE p5 4 Kaczmarek Nicola UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

POOMSE p5 5 Drzewiecka Sara PMKS WINCENTY

POOMSE p6 1 Gąsiorowski Jan AZS OŚ Poznań

POOMSE p6 2 Tracz Jakub AZS OŚ Poznań

POOMSE p6 3 Krawczyński Mateusz AZS OŚ Poznań

POOMSE p6 4 Zarański Piotr AZS OŚ Poznań

POOMSE p6 5 Rodziewicz Krzysztof MLKS WIKINGOWIE Pisz

POOMSE p7 1 Gilewska Anna AZS OŚ Poznań

POOMSE p7 2 Hohensee Weronika Sokół Kościan

POOMSE p7 3 Samol Sandra KUK-SON PAWŁOWICE

POOMSE p7 4 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna

POOMSE p7 5 Lewandowska Maria Rapid Śrem

POOMSE p8 1 Pham Tomasz Sokół Kościan

POOMSE p8 2 Muszyński Jakub Bydgoski Klub Taekwondo

POOMSE p8 3 Urbański Jakub MLKS WIKINGOWIE Pisz

POOMSE p8 4 Trąbka Kamil MLKS WIKINGOWIE Pisz

POOMSE p8 5 Dzięciołowski Wiktor Bydgoski Klub Taekwondo

POOMSE p9 1 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

POOMSE p9 2 Łabińska Marianna KUK-SON PAWŁOWICE

POOMSE p9 3 Osajda Anna UKS OAZA Kórnik

POOMSE p9 4 Winiarz Zuzanna MLKS WIKINGOWIE Pisz

POOMSE p9 5 Malepszak Julia KUK-SON PAWŁOWICE



I II III

turnieje turnieje turnieje

1 Rapid Śrem 137 131 268

2 UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 141 88 229

3 BIAŁE TYGRYSY Jarocin 124 88 212

4 AZS OŚ Poznań 73 96 169

5 UKS Jedynka-Jarocin 76 68 144

6 Sokół Kościan 103 103

7 KUK-SON PAWŁOWICE 43 46 89

8 UKS OAZA Kórnik 23 60 83

8 TKD Gizałki 41 35 76

10 Sfinks Rydzyna 25 41 66

11 CZERWONY SMOK 51 51

12 MLKS WIKINGOWIE Pisz 19 37 56

13 UKS  DRAGON 48 48

14 KS KAROR Bydgoszcz 24 9 33

15 PMKS WINCENTY 11 15 26

16 TKD Jerka 24 24

17 Bydgoski Klub Taekwondo 22 22

18 K.O. ZAK TEAM 14 14

19 KÓRNIK 8 8

20 BKS CENTRUM 7 7

21 Feniks Śrem 5 5

22 Skorpion Czempiń 4 4

II eliminacja XI edycji WESOŁEK CUP

6-11-2011 Jarocin

Konkurencje sprawnościowych i poomse

miejsce klub Łączna
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KYORUGI k1 1 Tomaszewska Anna Rapid Śrem

KYORUGI k1 2 Grześkowiak Wiktoria Rapid Śrem

KYORUGI k1 3 Szpak Julia UKS OAZA Kórnik

KYORUGI k1 3 Winiarz Zuzanna MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI k1 5 Lipińska Weronika MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI k1 5 Szymoniak Wiktoria Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI k10 1 Dzińdziura Karolina UKS  DRAGON

KYORUGI k10 2 Malusiak Zuzanna Rapid Śrem

KYORUGI k11 1 Kunicka Natalia MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI k11 2 Szpak Zuzanna UKS OAZA Kórnik

KYORUGI k2 1 Gładczak Julia UKS Jedynka-Jarocin

KYORUGI k2 3 Malepszak Julia KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI k2 2 Łabińska Marianna KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI k3 1 Gilewska Anna AZS OŚ Poznań

KYORUGI k3 2 Piankowska Alicja MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI k3 3 Kaczmarek Nicola UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI k3 3 Stroińska Liliana CZERWONY SMOK

KYORUGI k3 5 Lewandowska Maria Rapid Śrem

KYORUGI k4 1 Oćwieja Joanna AZS OŚ Poznań

KYORUGI k4 2 Rogowska Róża Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI k4 3 Waszkowiak Nicola CZERWONY SMOK

KYORUGI k4 3 Zychowicz Karolina MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI k5 1 Paź Marta Rapid Śrem

KYORUGI k5 2 Marchewka Gabriela MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI k5 3 Lutowicz Oliwia KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI k5 3 Szymańska Karolina Rapid Śrem

KYORUGI k6 1 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna

KYORUGI k6 2 Drzewiecka Sara PMKS WINCENTY

KYORUGI k6

1 Janas Alicja AZS OŚ Poznań

KYORUGI k7 2 Dudka Jagoda KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI k7 3 Cibicka Kamila AZS OŚ Poznań

KYORUGI k7 3 Nowocień Aleksandra Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI k7 3 Kalemba Maria UKS  DRAGON

KYORUGI k8 1 Andersohn Małgorzata Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI k8 2 Sadowczyk Daria UKS  DRAGON

KYORUGI k8 3 Oćwieja Zuzanna AZS OŚ Poznań

KYORUGI k8 3 Stołowska Oliwia KS KAROR Bydgoszcz

KYORUGI k9 1 Świetlik Emilia UKS  DRAGON

KYORUGI k9 2 Shwardz Kornelia UKS  DRAGON

KYORUGI k9 3 Samol Sandra KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m1 1 Wasiela Patryk CZERWONY SMOK

KYORUGI m1 2 Ampuła Bartek CZERWONY SMOK

KYORUGI m10 1 Golański Tomasz Sfinks Rydzyna

KYORUGI m10 2 Wojtkowiak Adrian AZS OŚ Poznań

KYORUGI m10 3 Koźlik Jakub KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m10 3 Olejczuk Jan UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI m11 1 Piankowski Przemysław MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m11 2 Tomczak Dawid UKS  DRAGON

KYORUGI m11 3 Wojsiat Dominik MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m11 3 Żmuda Mikołaj KUK-SON PAWŁOWICE
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KYORUGI m12 1 Bartoszek Dawid UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI m12 2 Glinkowski Mateusz AZS OŚ Poznań

KYORUGI m12 3 Matuszewski Krystian Sfinks Rydzyna

KYORUGI m12 3 Trąbka Kamil MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m12 5 Jankowski Patryk UKS  DRAGON

KYORUGI m12 5 Machowiak Filip K.O. ZAK TEAM

KYORUGI m12 5 Mikołajczak Wiktor KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m12 5 Pham Tomasz Sokół Kościan

KYORUGI m13 1 Frąckowiak Szymon Rapid Śrem

KYORUGI m13 2 Koza Dawid Sokół Kościan

KYORUGI m13 3 Jabłoński Mateusz UKS  DRAGON

KYORUGI m13 3 Kiciński Adam UKS  DRAGON

KYORUGI m13 5 Kraszewski Kacper MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m13 5 Kucharczyk Amadeusz UKS  DRAGON

KYORUGI m13 5 Muszyński Jakub Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI m13 5 Zarański Piotr AZS OŚ Poznań

KYORUGI m14 1 Stachowiak Mateusz AZS OŚ Poznań

KYORUGI m14 2 Gąsiorowski Jan AZS OŚ Poznań

KYORUGI m14 3 Domagała Szymon Sokół Kościan

KYORUGI m14 3 Jurek Michał BKS CENTRUM

KYORUGI m14 5 Gorczyński Michał Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI m14 5 Kowalski Bartosz Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI m14 5 Rodziewicz Krzysztof MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m14 5 Szanecki Radek PMKS WINCENTY

KYORUGI m15 1 Miłek Gerard Rapid Śrem

KYORUGI m15 2 Wójcik Mikołaj AZS OŚ Poznań

KYORUGI m15 3 Dzieńdziura Mikołaj UKS  DRAGON

KYORUGI m15 3 Korzeniewski Jurek CZERWONY SMOK

KYORUGI m15 5 Łapa Dominik UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI m15 5 Pawlak Artur AZS OŚ Poznań

KYORUGI m15 5 Prozorwski Nikodem CZERWONY SMOK

KYORUGI m16 1 Obliński Marek Sokół Kościan

KYORUGI m16 2 Pietrzak Jakub BKS CENTRUM

KYORUGI m16 3 Golonka Patryk MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m16 3 Jaskólecki Eryk UKS  DRAGON

KYORUGI m16 5 Ceranka Mikołąj CZERWONY SMOK

KYORUGI m16 5 Pilarczyk Bartosz MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m17 1 Skrzydlewski Hubert Rapid Śrem

KYORUGI m17 2 Kopaczewski Filip AZS OŚ Poznań

KYORUGI m17 3 Makałowski Dawid UKS  DRAGON

KYORUGI m17 3 Malinowski Marceli AZS OŚ Poznań

KYORUGI m18 1 Szkudlarczyk Szymon UKS  DRAGON

KYORUGI m18 2 Rochowiak Aleksander AZS OŚ Poznań

KYORUGI m19 1 Styszyński Jakub KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m19 2 Szostek Igor Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI m2 1 Mróz Kacper MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m2 2 Grześkowiak Janek K.O. ZAK TEAM

KYORUGI m2 3 Dixa Oscar TKD Gizałki

KYORUGI m2 3 Fierlej Tomasz KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m2 5 Frański Adam CZERWONY SMOK

KYORUGI m2 5 Jóskowiak Michał AZS OŚ Poznań

KYORUGI m2 5 Miłek Tymoteusz Rapid Śrem

KYORUGI m2 5 Szpurek Oskar K.O. ZAK TEAM

KYORUGI m20 1 Tomirski Cyryl UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI m20 2 Dziuba Filip Rapid Śrem

KYORUGI m20 3 Grabowski Karol UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI m20 3 Naskręt Damian UKS  DRAGON
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KYORUGI m21 1 Wałęsa Kamil UKS  DRAGON

KYORUGI m21 2 Błażejewski Rafał UKS  DRAGON

KYORUGI m21 3 Dubisz Michał KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m21 3 Zaucha Łukasz UKS  DRAGON

KYORUGI m21 5 Janowski Bartosz UKS Jedynka-Jarocin

KYORUGI m21 5 Tulewicz Tomasz UKS  DRAGON

KYORUGI m22 1 Brugger Sebastian UKS Jedynka-Jarocin

KYORUGI m22 2 Naskręt Tobiasz UKS  DRAGON

KYORUGI m22 3 Bardziński Mateusz TKD Gizałki

KYORUGI m24 1 Beśka Maks AZS OŚ Poznań

KYORUGI m24 2 Kwieciński Bartosz Rapid Śrem

KYORUGI m24 3 Matuszczak Wiktor KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m24 3 Nowak Alan AZS OŚ Poznań

KYORUGI m24 5 Bartkowiak Krzysiu UKS  DRAGON

KYORUGI m24 5 Dzieńdziura Aleksander UKS  DRAGON

KYORUGI m24 5 Groń Mikołaj KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m24 5 Nalazek Łukasz KS KAROR Bydgoszcz

KYORUGI m3 1 Mikołajczak Kacper TKD Gizałki

KYORUGI m3 2 Łukasiewicz Hubert CZERWONY SMOK

KYORUGI m3 3 Budziński Aleks KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m3 3 Oćwieja Maciej AZS OŚ Poznań

KYORUGI m3 5 Lorenc Leo CZERWONY SMOK

KYORUGI m3 5 Sobieraj Piotr CZERWONY SMOK

KYORUGI m4 1 Barczyński Jakub BKS CENTRUM

KYORUGI m4 2 Błaszczyk Maksymilian UKS Jedynka-Jarocin

KYORUGI m4 3 Skitek Jan TKD Gizałki

KYORUGI m5 1 Tracz Jakub AZS OŚ Poznań

KYORUGI m5 2 Sołtysik Kuba K.O. ZAK TEAM

KYORUGI m5 3 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna

KYORUGI m5 3 Matuszewski Adrian Sfinks Rydzyna

KYORUGI m5 5 Górzyński Alan Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI m5 5 Michałowski Oskar CZERWONY SMOK

KYORUGI m5 5 Pastuszewski Sebastian KS KAROR Bydgoszcz

KYORUGI m5 5 Wołoszyn Daniel MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m6 1 Stephan Bartosz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI m6 2 Kubacki Filip UKS  DRAGON

KYORUGI m6 3 Kościelski Wiktor UKS OAZA Kórnik

KYORUGI m6 3 Wielopolski Jan AZS OŚ Poznań

KYORUGI m6 5 Badylak Wojciech UKS  DRAGON

KYORUGI m6 5 Bartkowiak Mateusz UKS  DRAGON

KYORUGI m6 5 Dzięciołowski Wiktor Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI m6 5 Jóskowiak Wojciech AZS OŚ Poznań
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KYORUGI m7 1 Kaźmierowski Klaudiusz UKS TKD HOLDICOM PLESZEW

KYORUGI m7 2 Runowski Dawid BKS CENTRUM

KYORUGI m7 3 Dąbrowski Hubert Rapid Śrem

KYORUGI m7 3 Kuźniak Eliasz UKS  DRAGON

KYORUGI m7 5 Joachimiak Maciej Bydgoski Klub Taekwondo

KYORUGI m7 5 Niedźwiecki Wojciech Sfinks Rydzyna

KYORUGI m7 5 Ratajczak Michał UKS OAZA Kórnik

KYORUGI m7 5 Urbański Jakub MLKS WIKINGOWIE Pisz

KYORUGI m8 1 Szafran Tomasz Sokół Kościan

KYORUGI m8 2 Golczak Wiktor Sokół Kościan

KYORUGI m8 3 DixaWiktor TKD Gizałki

KYORUGI m8 3 Skrzypczak Piotr UKS OAZA Kórnik

KYORUGI m8 5 Buliński Wojciech Rapid Śrem

KYORUGI m8 5 Knioła Jakub KS KAROR Bydgoszcz

KYORUGI m8 5 Nowakowski Dominik KS KAROR Bydgoszcz

KYORUGI m8 5 Wyduba Jakub TKD Gizałki

KYORUGI m9 1 Smolarek Emil Sokół Kościan

KYORUGI m9 2 Lewandowski Piotr KUK-SON PAWŁOWICE

KYORUGI m9 3 Kumolka Szymon Sfinks Rydzyna

KYORUGI m9 3 Obierski Kacper KUK-SON PAWŁOWICE



I II Finał

turnieje turnieje

1 UKS  DRAGON 90 108 198

2 AZS OŚ Poznań 58 104 162

3 Rapid Śrem 88 69 157

4 KUK-SON PAWŁOWICE 35 66 101

5 UKS TKD HOLDICOM PLESZEW 42 41 83

6 MLKS WIKINGOWIE Pisz 63 63

7 CZERWONY SMOK 21 41 62

8 TKD Gizałki 31 25 56

9 Sfinks Rydzyna 11 32 43

10 UKS Jedynka-Jarocin 18 21 39

11 Sokół Kościan 35 35

12 Bydgoski Klub Taekwondo 37 37

13 KS KAROR Bydgoszcz 21 12 33

14 UKS OAZA Kórnik 7 19 26

15 BKS CENTRUM 21 21

16 K.O. ZAK TEAM 14 14

16 PMKS WINCENTY 4 7 11

18 Skorpion Czempiń 8 8
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WALKA POKAZOWA

miejsce klub Łączna


